1010101010 Boletim Interno no 297      Setembro/2007

No 418/2007 – RESOLVE designar SUZIE COELHO ESTEVAM, técnico judiciário, área
administrativa, como substituta do chefe da Seção de Fiscalização, nível FC-6, da
Coordenadoria de Exame de Contas Eleitorais e Partidárias, da Secretaria de Controle
Interno e Auditoria, no período de 10 a 24.9.2007.

PORTARIA DE 17 DE SETEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 4o e no inciso I do art. 2o da Portaria no 204, de 26.9.2002,

No 423/2007 – RESOLVE: Art. 1o Dispensar MARISTELA DO ESPÍRITO SANTO
FERNANDES, técnico judiciário, área administrativa, da função comissionada de
assistente II, nível FC-2, da Secretaria de Administração.

Art. 2o Designar DANIELA ESTANISLAU MARTINS DA SILVA MACHADO, técnico
judiciário, área administrativa, para exercer a função comissionada de assistente II,
nível FC-2, da Secretaria de Administração.

PORTARIA DE 18 DE SETEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII, do Regulamento Interno,
e, tendo em vista o disposto no inciso IV do art. 3o da Lei no 10.520, de 17 de junho de
2002 e Decreto no 5.450 de 31 de maio de 2005,

No 424/2007 – RESOLVE: Art. 1o Designar os servidores MARIA ANGÉLICA BORGES DA
SILVA, matrícula no 30900129, CHRISTINA DA CRUZ SILVA, matrícula 30900229, MUNIRA
ASSAF AMORIM, matrícula no 30900543, SÔNIA FARIA DA SILVA, matrícula no 30900289
e JOSÉ ELIAS DE OLIVEIRA, matrícula no 30901120, para receber, examinar e julgar
todos os documentos e procedimentos atinentes às licitações na modalidade Pregão
(Eletrônico e Presencial) e

Art. 2o Os servidores SILVIA SOUSA AZEVEDO, matrícula no 30900013, EDENNETH
SOARES DE SOUZA E SILVA, matrícula no 30900747 e SÉRGIO MAICON BEZERRA
TORQUATO matrícula no 30900652, para comporem a equipe de apoio ao Pregão.

Art. 3o Revogam as disposições em contrário.
Art. 4o Este portaria entra em vigor nesta data.

PORTARIAS DE 20 DE SETEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 4o e no inciso I do art. 2o da Portaria no 204, de 26.9.2002,

No 426/2007 – RESOLVE: Art. 1o Dispensar PATRÍCIA SILVA SANTOS DE ALBUQUERQUE
da função comissionada de assistente II, nível FC-2, da Secretaria de Controle Interno e
Auditoria.

lucas.rocha
Realce

Boletim Interno no 297      Setembro/2007 1111111111

Art. 2o Designar DENISE DE FÁTIMA MONTEIRO NAVES COCOTA para exercer a
função comissionada de assistente II, nível FC-2, da Secretaria de Controle Interno e
Auditoria.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos arts. 2o, inciso II e 3o da
Res. no 20.703, de 2000,

No 427/2007 – RESOLVE designar JORGE ALVES MAGALHÃES, técnico judiciário, área
administrativa, como substituto da chefe da Seção de Orientação e Treinamento, nível
FC-6, da Coordenadoria de Supervisão e Orientação, da Corregedoria-Geral Eleitoral, no
período de 13 a 24.9.2007.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no inciso I do art. 2o da Portaria no 204, de 26.9.2002,

No 428/2007 – RESOLVE designar JULIANA BERNARDES DA SILVA para exercer a função
comissionada de assistente I, nível FC-1, da Secretaria-Geral da Presidência.

PORTARIA DE 24 DE SETEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos arts. 2o, inciso II e 3o da
Res. no 20.703, de 2000,

No 435/2007 – RESOLVE: Art. 1o Designar MANOEL JOSÉ FERREIRA NUNES FILHO
como substituto da chefe da Seção de Seleção e Divulgação de Jurisprudência, nível
FC-6, da Coordenadoria de Jurisprudência, da Secretaria de Gestão da Informação.

Art. 2o Designar ROSANE PINHEIRO CARIZZI, técnico judiciário, área administrativa,
como substituta do chefe da Seção de Prestação de Contas e Conformidade Documental,
nível FC-6, da Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira, da Secretaria de
Administração.

PORTARIA DE 25 DE SETEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos arts. 2o, inciso II e 3o da
Res. no 20.703, de 2000,

No 442/2007 – RESOLVE: Art. 1o Designar MARIA APARECIDA BONTEMPO CIPRIANO
DA SILVA, técnico judiciário, área administrativa, como substituta do chefe da Seção de